se	incorporó	al	Anexo	de	la	Ley	N°	5684	la	obra:	OBRA	SAF:	53:	«CONSTRUCCIÓN	DE	PUENTE	CON	ACCESOS	Y	DEFENSAS	DE	MARGENES	EN
LA	AVENIDA	CAMINO	DE	LA	VIRGEN	EN	EL	CRUCE	SOBRE	EL	RIO	DEL	VALLE,	DPTOS.	VALLE	VIEJO/CAPITAL	-	CATAMARCA	con	presupuesto	de
PESOS	CIENTO	SESENTA	Y	OCHO	MILLONES	DOSCIENTOS	TRES	MIL	QUINIENTOS	NOVENTA	Y	TRES	CONDOCE	CENTAVOS	(S	168.203.593,12).
El	proyecto	de	la	obra	incorporada	consiste	en	la	construcción	de	un	Puente	con	Accesos	y	Defensas	de	Márgenes	en	la	Avenida	Camino	de
la	Virgen	en	el	 cruce	sobre	el	Río	del	Valle,	 comprendido	entre	 los	Dpto.	Capital	y	Dpto.	Valle	Viejo,	uniendo	 la	Ruta	Nacional	38	 (Avda.